1

QUYẾT ĐỊNH

Về việc kiện toàn Ban quản lý chùa Trung Thiên, xã Tú Đoạn

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ TÚ ĐOẠN

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi,

bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa

phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật Tín ngưỡng, tôn giáo ngày 18/11/2016;

Căn cứ Quyết định số 63/2017/QĐ-UBND ngày 20/12/2017 của UBND tỉnh

Lạng Sơn về việc ban hành quy chế quản lý, bảo vệ và phát huy giá trị di tích địa

bàn tỉnh Lạng Sơn;

Căn cứ Hướng dẫn số 622/HDLN-STC-SVHTT&DL, ngày 03/6/2014 của Sở

Tài chính, Sở Văn hóa Thể thao và Du lịch về hướng dẫn quản lý tài chính quỹ công

đức các Chùa chùa trên địa bàn tỉnh Lạng Sơn;

Xét đề nghị của công chức văn hóa xã hội xã,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Kiện toàn Ban quản lý Chùa Trung Thiên, xã Tú Đoạn, huyện Lộc

Bình gồm các ông, bà có tên sau:

1. Ông: Lành Văn Kiên , Phó chủ tịch UBND xã, Trưởng ban;

2. Bà: Lâm Thị Thao, Chủ tịch UB MTTQ xã, Phó trưởng ban TT;

3. Ông: Lại Văn Sung, Công chức VH - TT, Phó trưởng ban;

4. Ông: Vy Văn Thỏa, Người uy tín thôn Dinh Chùa, Thành viên;

5. Ông: Hoàng Văn Chiến, Công chức KT - TC, Thành viên;

6. Bà: Phùng Thị Thùy, Chủ tịch Hội LHPN xã, Thành viên;

7. Ông: Tô Văn Thoại, Bí thư Đoàn thanh niên xã, Thành viên;

8. Bà: Nguyễn Thị Hà, Trưởng thôn Dinh Chùa, Thành viên;

9. Ông: Vy Văn Nước, Thôn Phai Sen, Thành viên;

10. Bà: Vi Thị Sơn, Thôn Dinh Chùa, Thành viên.

UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ TÚ ĐOẠN

Số:     /QĐ-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Tú Đoạn, ngày 22 tháng 8 năm 2022

2

Điều 2. Ban quản lý chùa Trung Thiên thực hiện nhiệm vụ dựa trên các quy

định tại Quyết định số 63/2017/QĐ-UBND ngày 20/12/2017 của UBND tỉnh Lạng

Sơn về việc ban hành quy chế quản lý, bảo vệ và phát huy giá trị di tích địa bàn tỉnh

Lạng Sơn.

Điều 3.Văn phòng HĐND & UBND xã, các ông bà có tên tại Điều 1 thi hành

Quyết định này. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:
- Phòng VH&TT huyện;

- Phòng nội vụ huyện;

- Đảng uỷ,TT.H ĐND & UBND xã;

- CT,PCT UBND xã;

- UBMTTQ và các Đoàn thể ở xã;

- Lưu:VT

CHỦ TỊCH

Nông Minh Cường

		2022-08-26T09:38:26+0700

		2022-08-29T14:12:05+0700

		2022-08-29T14:12:05+0700

		2022-08-29T14:12:05+0700